
RADA GMINY 
GODKOWO 

Uchwała Nr XXXI/154/2013 
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 . art. 239 . art.258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające u s t a w ę ^ 
finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 124lz póżn.zm.). 

Dochody budżetu gminy w wysokości 9.975.781,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 9.693.781,00 zł. 
dochody majątkowe w wysokości 282.000,00 zł. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 9.835.781,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 9.263.345,00 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.928.637,56 zł, 

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.271.880.44 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 572.436,00 zł 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 2 

§ 4 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

Ela Kr Jankowiak 

J 



WÓJT GMINY 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie 

Objaśnienia 

do projektu uchwały Nr XXXI/154/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

1) zmiany po stronie dochodów: 
- wprowadzenie w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza paragrafu 2030 - Dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 39/2013 z dnia 11 
kwietnia 2013 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty w wysokości 
84.480 zł. 

2) zmiany po stronie wydatków: 

wprowadzenie w dziele 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdziału 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej i przeniesienie środków 
w wysokości 3.000 z rozdziału 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w 
związku z przekazaniem środków na państwowy fundusz celowy - dotyczy dofinansowania 
samochodów strażackich będących na wyposażeniu Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w 
Elblągu, 
- przesunięcia pomiędzy paragrafami 4300 /zmniejszenie/ i 4700 /zwiększenie/ w dziale 852 -
Pomoc społeczna. Powyższe zmiany podyktowane są wykonaniem planu finansowego w 
paragrafie 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej z 
uwagi na szkolenia księgowej w zakresie programu finanse i księgowość w kwocie 1.000,00 zł. 
- wprowadzenie paragrafu 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w dziale 854 - Edukacyjna 
opieka wychowawcza w kwocie 84.480 zł, zgodnie z otrzymaną Decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 39/2013 z dnia 11 kwietnia 2013 roku z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. n 

Janusz Ri rd Urzywalski 


